
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
16.08.2023г.                                                                                                                    № 463  

         

с. Кривошеино  

Томской области 

 

Об утверждении муниципального социального заказа на оказание  

муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и плановый  

период 2024-2025 годов в Кривошеинском районе 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 6 Федерального закона от 28 декабря 2022 

года № 568-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации и признании утратившей силу части 3 статьи 3 Федерального 

закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном 

(муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) 

услуг в социальной сфере», постановлением Администрации Кривошеинского района 

от 07.08.2023 №439 «О Порядке формирования муниципальных социальных заказов 

на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям 

органов местного самоуправления Кривошеинского района, о форме и сроках 

формирования отчета об их исполнении» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных 

услуг в социальной сфере на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов в 

Кривошеинском районе в соответствии с приложением к настоящему постановлению 

(далее – муниципальный социальный заказ). 

2. Муниципальному казённому учреждению «Управление образования 

Администрации Кривошеинского района Томской области» обеспечить публикацию 

информации о муниципальном социальном заказе в государственной 

интегрированной информационной системе управления общественными финансами 

«Электронный бюджет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2023 года.  

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике 

нормативных актов Администрации Кривошеинского района и размещению на 

официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



2 
 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

руководителя муниципального казённого учреждения «Управление образования 

Администрации Кривошеинского района Томской области». 

 

 

 

Глава Кривошеинского района                                                                    А.Н. Коломин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Алеева Любовь Анатольевна 

(38251) 2-19-74 

 

Управление финансов, МКУ «Управление образования», МБУ «ЦБ ОУ», Прокуратура 
 



Направление деятельности Поо ОКТМО 69636000

Статус 1 Глава БК 913

(за исключением дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств)

Реализация дополнительных образовательных программ

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации  

Кривошеинского района 

от  г. N

 Наименование бюджет муниципальное образование Кривошеинский район Томской области по ОКПО 02117249

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ЗАКАЗ

на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и на плановый период 2024 - 2025 годов

в Кривошеинском районе

Коды

Уполномоченный орган Дата 2023-08-10образования Администрации Кривошеинского района Томской области"

Муниципальное казённое учреждение «Управление 



84890

наименование 

показателя 

Показатель, характеризующий объем оказания 

муниципальной услуги (укрупненной муниципальной 

наименование 

оказываемого 

государственными 

казенными учреждениями 

на основании 

оказываемого 

государственными 

бюджетными и 

автономными 

в соответствии с 

конкурсом 

единица измерения

Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной услуги (укрупненной муниципальной 

услуги) по способам определения исполнителей муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги)

из нихВсего

в соответствии с 

социальными 

сертификатами 

код по ОКЕИ 

Место оказания 

муниципальной 

услуги 

(укрупненной 

муниципальной 

услуги) 

Год определения 

исполнителей 

муниципальных 

услуг (укрупненной 

муниципальной 

услуги) 

Наименование 

муниципальной 

услуги (укрупненной 

муниципальной 

услуги)

Дополнительное 

образование
2023 РФ 0 1225

Количество 

человеко-часов
Человеко-часы 539 0 83665



168435

Наименование 

муниципальной услуги 

(укрупненной 

муниципальной услуги)

Год определения 

исполнителей 

муниципальных услуг 

(укрупненной 

муниципальной услуги) 

Место оказания 

муниципальной услуги 

(укрупненной 

муниципальной услуги) 

Показатель, характеризующий объем оказания муниципальной услуги 

(укрупненной муниципальной услуги)

Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги) по способам 

определения исполнителей муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги)

наименование 

показателя 

единица измерения Всего из них

оказываемого 

государственными казенными 

учреждениями на основании 

муниципального задания 

оказываемого государственными 

бюджетными и автономными 

учреждениями на основании 

муниципального задания 

в соответствии с конкурсом в соответствии с социальными 

сертификатами наименование код по ОКЕИ 

Дополнительное 

образование
2024 РФ

Количество человеко-

часов
Человеко-часы 539 0 162731 0 5704



168435

Наименование 

муниципальной 

услуги (укрупненной 

муниципальной 

услуги)

Год определения 

исполнителей 

муниципальных услуг 

(укрупненной 

муниципальной 

услуги) 

Место оказания 

муниципальной услуги 

(укрупненной 

муниципальной услуги) 

Показатель, характеризующий объем оказания муниципальной услуги 

(укрупненной муниципальной услуги)

Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги) по способам определения 

исполнителей муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги)

наименование 

показателя 

единица измерения Всего из них

оказываемого государственными 

казенными учреждениями на 

основании муниципального 

задания 

оказываемого государственными 

бюджетными и автономными 

учреждениями на основании 

муниципального задания 

в соответствии с конкурсом в соответствии с социальными 

сертификатами наименование код по ОКЕИ 

Дополнительное 

образование
2025 РФ

Количество человеко-

часов
Человеко-часы 539 0 162731 0 5704



168435

Наименование 

муниципальной услуги 

(укрупненной 

муниципальной услуги)

Год определения 

исполнителей 

муниципальных услуг 

(укрупненной 

муниципальной услуги) 

Место оказания 

муниципальной услуги 

(укрупненной 

муниципальной услуги) 

Показатель, характеризующий объем оказания муниципальной услуги 

(укрупненной муниципальной услуги)

Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги) по способам определения 

исполнителей муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги)

наименование показателя единица измерения Всего из них

оказываемого государственными 

казенными учреждениями на 

основании муниципального задания 

оказываемого государственными 

бюджетными и автономными 

учреждениями на основании 

муниципального задания 

в соответствии с конкурсом в соответствии с социальными 

сертификатами наименование код по ОКЕИ 

Дополнительное 

образование
2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 162731 0 5704



42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО77000

естественнонаучная, очно-заочная с 

применением дистанционных 

образовательных технологий

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО68000 естественнонаучная, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО69000

естественнонаучная, очная с применением 

дистанционных образовательных 

технологий

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО56000

техническая, очная с применением 

сетевой формы реализации

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО59000

техническая, очная с применением 

сетевой формы реализации, 

дистанционных образовательных 

технологий и электронного обучения

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО45000

техническая, очная с применением 

дистанционных образовательных 

технологий

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО52000 техническая, очно-заочная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АН48000 художественная, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО44000 техническая, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АМ76000 техническая, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 1746 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АН24000 физкультурно-спортивная, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ68000 туристско-краеведческая, очная

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями здоровья 

(ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 2842 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АМ7600 техническая, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ56000

художественная, очная с применением 

сетевой формы реализации

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями здоровья 

(ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 545 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ65000

художественная, очно-заочная с 

применением сетевой формы реализации 

и дистанционных образовательных 

технологий

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями здоровья 

(ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ20000 физкультурно-спортивная, очная

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями здоровья 

(ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 20684 0 78

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ44000 художественная, очная

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями здоровья 

(ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 24377 0 849

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ05000

естественнонаучная, очно-заочная с 

применением дистанционных 

образовательных технологий

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями здоровья 

(ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ08000

естественнонаучная, очная с применением 

сетевой формы реализации

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями здоровья 

(ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 1081 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЖ96000 естественнонаучная, очная

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями здоровья 

(ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 8821 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЖ97000

естественнонаучная, очная с применением 

дистанционных образовательных 

технологий

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями здоровья 

(ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 837 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЖ84000

техническая, очная с применением 

сетевой формы реализации

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями здоровья 

(ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
0 01 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЖ87000

техническая, очная с применением 

сетевой формы реализации, 

дистанционных образовательных 

технологий и электронного обучения

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями здоровья 

(ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
0 01 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЖ80000 техническая, очно-заочная

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями здоровья 

(ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"

539 0 0 0 115
МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ

1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0

Наименование муниципальной услуги 

муниципальных услуг, составляющих 

укрупненную муниципальную услугу)

Категории потребителей муниципальных 

услуг муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу) 

Условия (формы) оказания 

муниципальной услуги (муниципальных 

услуг, составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

Уникальный номер реестровой записи 

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЖ72000 техническая, очная

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями здоровья 

(ОВЗ) и детей-инвалидов

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЖ73000

техническая, очная с применением 

дистанционных образовательных 

технологий

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями здоровья 

(ОВЗ) и детей-инвалидов

0 0

Количество человеко-часов

в соответствии с социальными 

сертификатами 

Предельные допустимые 

возможные отклонения от 

показателей, характеризующих 

объем оказания муниципальной 

услуги (муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу) 

код по ОКЕИ наименование 

наименование показателя 

Показатель, характеризующий объем оказания муниципальной услуги муниципальных услуг, составляющих 

укрупненную муниципальную услугу)

единица измерения

Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной  услуги муниципальных услуг, составляющих укрупненную 

муниципальную  услугу) по способам определения исполнителей муниципальных услуг муниципальных услуг, составляющих укрупненную 

муниципальную  услугу)

оказываемого государственными 

казенными учреждениями на 

основании муниципального 

задания 

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ

Место оказания муниципальной 

услуги муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

Срок оказания муниципальной 

услуги муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

Уполномоченный орган (орган, 

уполномоченный на формирование 

муниципального социального заказа) 

Человеко-часы 539 0 9011 0

оказываемого государственными 

бюджетными и автономными 

учреждениями на основании 

муниципального задания 

в соответствии с конкурсом 

0

Год определения исполнителей 

муниципальных услуг 

(муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

Количество человеко-часов Человеко-часы

539 0 0

539 0 1313



42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БУ69000

социально-гуманитарная, очная с 

применением сетевой формы реализации 

и дистанционных образовательных 

технологий

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БУ71000

социально-гуманитарная, очная с 

применением сетевой формы реализации, 

дистанционных образовательных 

технологий и электронного обучения

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БУ64000 социально-гуманитарная, очно-заочная

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БУ68000

социально-гуманитарная, очная с 

применением сетевой формы реализации

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БУ56000 социально-гуманитарная, очная

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БУ57000

социально-гуманитарная, очная с 

применением дистанционных 

образовательных технологий

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БР35000

социально-гуманитарная, очная с 

применением сетевой формы реализации, 

дистанционных образовательных 

технологий и электронного обучения

001 Обучающиеся за исключением 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-

инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БС88000 социально-гуманитарная, очная

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БР32000

социально-гуманитарная, очная с 

применением сетевой формы реализации

001 Обучающиеся за исключением 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-

инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 642 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БР33000

социально-гуманитарная, очная с 

применением сетевой формы реализации 

и дистанционных образовательных 

технологий

001 Обучающиеся за исключением 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-

инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 887 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БР21000

социально-гуманитарная, очная с 

применением дистанционных 

образовательных технологий

001 Обучающиеся за исключением 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-

инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БР28000 социально-гуманитарная, очно-заочная

001 Обучающиеся за исключением 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-

инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 513 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АП40000 туристско-краеведческая, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БР20000 социально-гуманитарная, очная

001 Обучающиеся за исключением 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-

инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 10366 0 183

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АП28000

художественная, очная с применением 

сетевой формы реализации

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АП37000

художественная, очно-заочная с 

применением сетевой формы реализации 

и дистанционных образовательных 

технологий

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО92000 физкультурно-спортивная, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АП16000 художественная, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО80000

естественнонаучная, очная с применением 

сетевой формы реализации

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского района"
1 марта - 31 декабря 2023 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0















42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО68000 естественнонаучная, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО69000

естественнонаучная, очная с 

применением дистанционных 

образовательных технологий

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО56000

техническая, очная с применением 

сетевой формы реализации

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО59000

техническая, очная с применением 

сетевой формы реализации, 

дистанционных образовательных 

технологий и электронного обучения

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО45000

техническая, очная с применением 

дистанционных образовательных 

технологий

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО52000 техническая, очно-заочная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АН48000 художественная, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО44000 техническая, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АМ76000 техническая, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 1746 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АН24000 физкультурно-спортивная, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ68000 туристско-краеведческая, очная

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 4999 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АМ7600 техническая, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ56000

художественная, очная с применением 

сетевой формы реализации

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 545 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ65000

художественная, очно-заочная с 

применением сетевой формы 

реализации и дистанционных 

образовательных технологий

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ20000 физкультурно-спортивная, очная

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 41505 0 78

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ44000 художественная, очная

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 38832 0 2906

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ05000

естественнонаучная, очно-заочная с 

применением дистанционных 

образовательных технологий

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ08000

естественнонаучная, очная с 

применением сетевой формы 

реализации

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 1872 0 0

0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЖ96000 естественнонаучная, очная

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 14722 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЖ87000

техническая, очная с применением 

сетевой формы реализации, 

дистанционных образовательных 

технологий и электронного обучения

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЖ97000

естественнонаучная, очная с 

применением дистанционных 

образовательных технологий

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 2242 0 0

0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЖ84000

техническая, очная с применением 

сетевой формы реализации

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 1438 0 0

0 0 0 115

Уполномоченный орган (орган, 

уполномоченный на формирование 

муниципального социального заказа) 

Срок оказания муниципальной 

услуги муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной  услуги муниципальных услуг, составляющих укрупненную 

муниципальную  услугу) по способам определения исполнителей муниципальных услуг муниципальных услуг, составляющих укрупненную 

муниципальную  услугу)

Предельные допустимые 

возможные отклонения от 

показателей, характеризующих 

объем оказания муниципальной 

услуги (муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу) 

наименование показателя единица измерения оказываемого государственными 

казенными учреждениями на 

основании муниципального 

задания 

оказываемого государственными 

бюджетными и автономными 

учреждениями на основании 

муниципального задания 

в соответствии с конкурсом в соответствии с социальными 

сертификатами 

наименование код по ОКЕИ 

0 17361 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы

1 марта - 31 декабря

539

0 23515

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы

0 240

Место оказания 

муниципальной услуги 

муниципальных услуг, 

составляющих 

укрупненную 

муниципальную услугу)

Показатель, характеризующий объем оказания муниципальной услуги муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную муниципальную услугу)

Год определения 

исполнителей муниципальных 

услуг (муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

539

2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539
42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ

Наименование муниципальной услуги 

муниципальных услуг, составляющих 

укрупненную муниципальную услугу)

Уникальный номер реестровой записи Условия (формы) оказания 

муниципальной услуги (муниципальных 

услуг, составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

Категории потребителей муниципальных 

услуг муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу) 

804200О.99.0.ББ52АЖ80000 техническая, очно-заочная

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЖ73000

техническая, очная с применением 

дистанционных образовательных 

технологий

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЖ72000 техническая, очная

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"



42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БУ69000

социально-гуманитарная, очная с 

применением сетевой формы 

реализации и дистанционных 

образовательных технологий

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БУ71000

социально-гуманитарная, очная с 

применением сетевой формы 

реализации, дистанционных 

образовательных технологий и 

электронного обучения

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БУ64000 социально-гуманитарная, очно-заочная

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БУ68000

социально-гуманитарная, очная с 

применением сетевой формы 

реализации

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БУ56000 социально-гуманитарная, очная

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БУ57000

социально-гуманитарная, очная с 

применением дистанционных 

образовательных технологий

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БР35000

социально-гуманитарная, очная с 

применением сетевой формы 

реализации, дистанционных 

образовательных технологий и 

электронного обучения

001 Обучающиеся за исключением 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-

инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БС88000 социально-гуманитарная, очная

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БР32000

социально-гуманитарная, очная с 

применением сетевой формы 

реализации

001 Обучающиеся за исключением 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-

инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 1345 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БР33000

социально-гуманитарная, очная с 

применением сетевой формы 

реализации и дистанционных 

образовательных технологий

001 Обучающиеся за исключением 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-

инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 887 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БР21000

социально-гуманитарная, очная с 

применением дистанционных 

образовательных технологий

001 Обучающиеся за исключением 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-

инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БР28000 социально-гуманитарная, очно-заочная

001 Обучающиеся за исключением 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-

инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 913 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АП40000 туристско-краеведческая, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БР20000 социально-гуманитарная, очная

001 Обучающиеся за исключением 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-

инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 27930 0 869

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АП28000

художественная, очная с применением 

сетевой формы реализации

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АП37000

художественная, очно-заочная с 

применением сетевой формы 

реализации и дистанционных 

образовательных технологий

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО92000 физкультурно-спортивная, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АП16000 художественная, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО77000

естественнонаучная, очно-заочная с 

применением дистанционных 

образовательных технологий

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО80000

естественнонаучная, очная с 

применением сетевой формы 

реализации

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2024 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0















42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО68000 естественнонаучная, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО69000

естественнонаучная, очная с 

применением дистанционных 

образовательных технологий

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО56000

техническая, очная с применением 

сетевой формы реализации

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО59000

техническая, очная с применением 

сетевой формы реализации, 

дистанционных образовательных 

технологий и электронного обучения

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО45000

техническая, очная с применением 

дистанционных образовательных 

технологий

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО52000 техническая, очно-заочная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АН48000 художественная, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО44000 техническая, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АМ76000 техническая, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 1746 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АН24000 физкультурно-спортивная, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ68000 туристско-краеведческая, очная

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 4999 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АМ7600 техническая, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ56000

художественная, очная с применением 

сетевой формы реализации

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 545 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ65000

художественная, очно-заочная с 

применением сетевой формы 

реализации и дистанционных 

образовательных технологий

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ20000 физкультурно-спортивная, очная

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 41505 0 78

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ44000 художественная, очная

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 38832 0 2906

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ05000

естественнонаучная, очно-заочная с 

применением дистанционных 

образовательных технологий

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ08000

естественнонаучная, очная с 

применением сетевой формы 

реализации

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 1872 0 0

0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЖ96000 естественнонаучная, очная

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 14722 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЖ87000

техническая, очная с применением 

сетевой формы реализации, 

дистанционных образовательных 

технологий и электронного обучения

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЖ97000

естественнонаучная, очная с 

применением дистанционных 

образовательных технологий

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 2242 0 0

0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЖ84000

техническая, очная с применением 

сетевой формы реализации

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 1438 0 0

0 0 0 115

Уполномоченный орган (орган, 

уполномоченный на формирование 

муниципального социального заказа) 

Срок оказания 

муниципальной услуги 

муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной  услуги муниципальных услуг, составляющих 

укрупненную муниципальную  услугу) по способам определения исполнителей муниципальных услуг муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную муниципальную  услугу)

Предельные допустимые 

возможные отклонения от 

показателей, характеризующих 

объем оказания муниципальной 

услуги (муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу) 

наименование показателя единица измерения оказываемого 

государственными 

казенными учреждениями 

на основании 

муниципального задания 

оказываемого государственными 

бюджетными и автономными 

учреждениями на основании 

муниципального задания 

в соответствии с конкурсом в соответствии с социальными 

сертификатами 

наименование код по ОКЕИ 

0 17361 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы

1 марта - 31 декабря

539

0 23515

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы

0 240

Место оказания 

муниципальной услуги 

муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

Показатель, характеризующий объем оказания муниципальной услуги муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную муниципальную услугу)

Год определения 

исполнителей муниципальных 

услуг (муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

539

2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539
42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ

Наименование муниципальной услуги 

муниципальных услуг, составляющих 

укрупненную муниципальную услугу)

Уникальный номер реестровой записи Условия (формы) оказания 

муниципальной услуги (муниципальных 

услуг, составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

Категории потребителей муниципальных 

услуг муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу) 

804200О.99.0.ББ52АЖ80000 техническая, очно-заочная

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЖ73000

техническая, очная с применением 

дистанционных образовательных 

технологий

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЖ72000 техническая, очная

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"



42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БУ69000

социально-гуманитарная, очная с 

применением сетевой формы 

реализации и дистанционных 

образовательных технологий

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БУ71000

социально-гуманитарная, очная с 

применением сетевой формы 

реализации, дистанционных 

образовательных технологий и 

электронного обучения

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БУ64000 социально-гуманитарная, очно-заочная

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БУ68000

социально-гуманитарная, очная с 

применением сетевой формы 

реализации

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БУ56000 социально-гуманитарная, очная

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БУ57000

социально-гуманитарная, очная с 

применением дистанционных 

образовательных технологий

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БР35000

социально-гуманитарная, очная с 

применением сетевой формы 

реализации, дистанционных 

образовательных технологий и 

электронного обучения

001 Обучающиеся за исключением 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-

инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БС88000 социально-гуманитарная, очная

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БР32000

социально-гуманитарная, очная с 

применением сетевой формы 

реализации

001 Обучающиеся за исключением 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-

инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 1345 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БР33000

социально-гуманитарная, очная с 

применением сетевой формы 

реализации и дистанционных 

образовательных технологий

001 Обучающиеся за исключением 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-

инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 887 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БР21000

социально-гуманитарная, очная с 

применением дистанционных 

образовательных технологий

001 Обучающиеся за исключением 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-

инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БР28000 социально-гуманитарная, очно-заочная

001 Обучающиеся за исключением 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-

инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 913 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АП40000 туристско-краеведческая, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БР20000 социально-гуманитарная, очная

001 Обучающиеся за исключением 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-

инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 27930 0 869

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АП28000

художественная, очная с применением 

сетевой формы реализации

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АП37000

художественная, очно-заочная с 

применением сетевой формы 

реализации и дистанционных 

образовательных технологий

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО92000 физкультурно-спортивная, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АП16000 художественная, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО77000

естественнонаучная, очно-заочная с 

применением дистанционных 

образовательных технологий

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО80000

естественнонаучная, очная с 

применением сетевой формы 

реализации

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2025 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0















42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО68000 естественнонаучная, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО69000

естественнонаучная, очная с 

применением 

дистанционных 

образовательных 

технологий

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО56000

техническая, очная с 

применением сетевой 

формы реализации

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО59000

техническая, очная с 

применением сетевой 

формы реализации, 

дистанционных 

образовательных 

технологий и электронного 

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО45000

техническая, очная с 

применением 

дистанционных 

образовательных 

технологий

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО52000 техническая, очно-заочная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АН48000 художественная, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО44000 техническая, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АМ76000 техническая, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 1746 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АН24000

физкультурно-спортивная, 

очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ68000

туристско-краеведческая, 

очная

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 4999 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АМ7600 техническая, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ56000

художественная, очная с 

применением сетевой 

формы реализации

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 545 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ65000

художественная, очно-

заочная с применением 

сетевой формы реализации 

и дистанционных 

образовательных 

технологий

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ20000

физкультурно-спортивная, 

очная

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 41505 0 78

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ44000 художественная, очная

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 38832 0 2906

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ05000

естественнонаучная, очно-

заочная с применением 

дистанционных 

образовательных 

технологий

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЗ08000

естественнонаучная, очная с 

применением сетевой 

формы реализации

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 1872 0 0

0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЖ96000 естественнонаучная, очная

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 14722 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЖ87000

техническая, очная с 

применением сетевой 

формы реализации, 

дистанционных 

образовательных 

технологий и электронного 

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЖ97000

естественнонаучная, очная с 

применением 

дистанционных 

образовательных 

технологий

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 2242 0 0

0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЖ84000

техническая, очная с 

применением сетевой 

формы реализации

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 1438 0 0

0 0 0 115

Уполномоченный орган (орган, 

уполномоченный на формирование 

муниципального социального 

заказа) 

Срок оказания муниципальной 

услуги муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной  услуги муниципальных услуг, составляющих укрупненную 

муниципальную  услугу) по способам определения исполнителей муниципальных услуг муниципальных услуг, составляющих 

укрупненную муниципальную  услугу)

Предельные допустимые 

возможные отклонения от 

показателей, характеризующих 

объем оказания муниципальной 

услуги (муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу) 

наименование показателя единица измерения оказываемого 

государственными казенными 

учреждениями на основании 

муниципального задания 

оказываемого государственными 

бюджетными и автономными 

учреждениями на основании 

муниципального задания 

в соответствии с конкурсом в соответствии с социальными 

сертификатами 

наименование код по ОКЕИ 

0 17361 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы

1 марта - 31 декабря

539

0 23515

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы

0 240

Место оказания муниципальной 

услуги муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

Показатель, характеризующий объем оказания муниципальной услуги муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную муниципальную услугу)

Год определения исполнителей 

муниципальных услуг 

(муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

539

2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539
42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ

Наименование муниципальной услуги 

муниципальных услуг, составляющих 

укрупненную муниципальную услугу)

Уникальный номер реестровой записи Условия (формы) оказания 

муниципальной услуги 

(муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

Категории потребителей 

муниципальных услуг муниципальных 

услуг, составляющих укрупненную 

муниципальную услугу) 

804200О.99.0.ББ52АЖ80000 техническая, очно-заочная

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЖ73000

техническая, очная с 

применением 

дистанционных 

образовательных 

технологий

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЖ72000 техническая, очная

028 дети за исключением детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"



42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БУ69000

социально-гуманитарная, 

очная с применением 

сетевой формы реализации 

и дистанционных 

образовательных 

технологий

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БУ71000

социально-гуманитарная, 

очная с применением 

сетевой формы реализации, 

дистанционных 

образовательных 

технологий и электронного 

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БУ64000

социально-гуманитарная, 

очно-заочная

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БУ68000

социально-гуманитарная, 

очная с применением 

сетевой формы реализации

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БУ56000

социально-гуманитарная, 

очная

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БУ57000

социально-гуманитарная, 

очная с применением 

дистанционных 

образовательных 

технологий

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БР35000

социально-гуманитарная, 

очная с применением 

сетевой формы реализации, 

дистанционных 

образовательных 

технологий и электронного 

001 Обучающиеся за исключением 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) и 

детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БС88000

социально-гуманитарная, 

очная

002 Обучающиеся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БР32000

социально-гуманитарная, 

очная с применением 

сетевой формы реализации

001 Обучающиеся за исключением 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) и 

детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 1345 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БР33000

социально-гуманитарная, 

очная с применением 

сетевой формы реализации 

и дистанционных 

образовательных 

технологий

001 Обучающиеся за исключением 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) и 

детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 887 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БР21000

социально-гуманитарная, 

очная с применением 

дистанционных 

образовательных 

технологий

001 Обучающиеся за исключением 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) и 

детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БР28000

социально-гуманитарная, 

очно-заочная

001 Обучающиеся за исключением 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) и 

детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 913 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АП40000

туристско-краеведческая, 

очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
854100О.99.0.ББ52БР20000

социально-гуманитарная, 

очная

001 Обучающиеся за исключением 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) и 

детей-инвалидов

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 27930 0 869

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АП28000

художественная, очная с 

применением сетевой 

формы реализации

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АП37000

художественная, очно-

заочная с применением 

сетевой формы реализации 

и дистанционных 

образовательных 

технологий

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО92000

физкультурно-спортивная, 

очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АП16000 художественная, очная

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО77000

естественнонаучная, очно-

заочная с применением 

дистанционных 

образовательных 

технологий

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0

42.Г42.0 Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АО80000

естественнонаучная, очная с 

применением сетевой 

формы реализации

030 дети с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)

МКУ "Управление образования 

Администрации Кривошеинского 

района"

1 марта - 31 декабря 2026 - 2027 РФ Количество человеко-часов Человеко-часы 539 0 0 0 0














